БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Күгәрсен районы

муниципаль районынын

Түбәнге Биккужа ауыл

Советы ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Түбәнге Биккужа ауылы,

Енеу урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

        ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан № 205 от 07.04.2014г. «О бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

     Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского района №20800053/Прдп 141-23-20800053 от 30.06.2023г. на решение Совета  сельского поселения Нижнебиккузинский   сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  № 205  от 07.04.2014 года «О бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», для соответствия «Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» от 07.04.2014 № 205 законодательству РФ,  ч.3 ст.81  Бюджетного Кодекса РФ, Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в статью 24  «Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан».

       1.1. Исключить пункт 2 статьи 24  «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан».

       2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном  сайте в сети «Интернет» по адресу: https://bikkuzino.ru/
      3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет                  Л.М.Сулейманова

  № 190
10.07.2023г.